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2010-04-06 
 
Allokton tecknar hyresavtal i Borlänge och Malmö 
 
Under de senaste veckorna har Allokton via dotterbolagen Allokton Borlänge II AB och Fastighets AB 
Hylliesand tecknat två större hyresavtal. 
 
I Borlänge har ett hyresavtal med Helix Utbildningar AB tecknats avseende en yta om ca 2 000 kvm. 
Avtalet löper på 5 år med start 2010-07-01. 
 
Helixgymnasiet är den enda fristående gymnasieskolan i Borlänge. Helixgymnasiet erbjuder 
specialutformade program inom IT, Teknik, Naturvetenskap och Samhällskunskap. 
 
I Malmö har ett hyresavtal med E.ON ES Sverige AB tecknats avseende en yta om ca 2 700 kvm.  Avtalet 
löper på 3 år med start 2010-06-01. 
 
E.ON ES erbjuder totallösningar inom energiteknik och entreprenad i Norden med specialistkompetens 
inom el, automation, mekanik och teleteknik. Organisationen är rikstäckande med ca 1 500 anställda på 
ett 60-tal orter i Sverige med huvudkontor i Malmö. Bland E.ON ES kunder finns kraftbolag, industrier och 
kommuner. Läs mer på www.eon-es.se. 
 
- Det är oerhört glädjande att vi under rådande omständigheter visas detta förtroende från våra 
hyresgäster vad gäller tecknande av nya avtal. Vi tar det som ett tecken på att det fästs stor seriositet vid 
det förändringsarbete som pågår hos oss sedan förra sommaren säger Ulf-Peter Freidestam, 
Fastighetschef hos Allokton. 
 
Då Allokton AB äger Allokton Properties AB samt Allokton Properties II AB så har innehållet i detta 
pressmeddelande inverkan på dessa två bolag. Pressmeddelandet skickas därför även till OMX 
Köpenhamn där de två nämnda bolagen har obligationer noterade och upptagna till handel.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Helix Utbildningar AB:  Peter Lundström 0243-28 26 00 
E.ON ES Sverige AB:  Mats Nilsson 070-965 14 32 
Allokton AB (publ):  Ulf-Peter Freidestam 0737-83 96 26 
 
 
 
 
Allokton AB´s (publ) affärsidé är att förvärva, äga och effektivt förvalta fastighetsbestånd vilket i 
kombination med fördelaktiga finansieringslösningar skall ge en god avkastning på investerat kapital. 
Alloktons fastighetsportfölj består av fastigheter om cirka 440.000 kvm belägna i 19 svenska städer. 
Aktierna i Allokton är sedan 18 december 2006 upptagna för handel på First North under tickerkoden 
ALOK B. Alloktons Certified Adviser och likviditetsgarant på First North är Mangold Fondkommission  
tel 08-5030 1550. 

http://www.eon-es.se/

